
   

                                                   
 

Żmijewo, dnia 5.06.2024 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie zaprasza do złożenia oferty  

na wykonanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

województwa kujawsko-pomorskiego w ramach zadania pn. Prace konserwatorskie 

dotyczące fragmentów elewacji południowej kościoła pw. Świętego Jakuba Apostoła 

w Żmijewie dofinansowanego z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

1. Dane Zamawiającego: 
 

Nazwa  

Zamawiającego 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie. 

NIP: 8741587994, REGON: 040050610 

 

Adres siedziby Żmijewo 2, 87-305 Zbiczno 

Gmina: Zbiczno, Powiat: brodnicki 

Województwo: kujawsko – pomorskie 

 

Osoba do kontaktu ks. Paweł Rochman – proboszcz 

Nr telefonu 697 11 22 91 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia: 

 

Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

 

Postępowanie prowadzone jest w sposób konkurencyjny i transparentny w szczególności z 

uwzględnieniem § 8 ust. 6 Regulaminu Naboru Wniosków o Dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

 

W sprawach nieuregulowanych zastosowanie znajdują bezwzględnie obowiązujące przepisy 

prawa w szczególności ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1610 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Przedmiot  zamówienia: 

 

Rodzaj 

zamówienia    

(typ usługi) 

Prace konserwatorskie  

Opis przedmiotu 

zamówienia, 

zakres zadania, 

planowane 

zabiegi 

konserwatorskie 

 

Prace konserwatorskie dotyczące fragmentów elewacji 

południowej kościoła pw. Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie 

wpisanego do rejestru zabytków Województwa Kujawsko-

Pomorskiego pod numerem A/369  decyzją z dnia 7.02.1931 r.  

Prace należy wykonać zgodnie z decyzją Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Toruniu nr ZN/87/2024 z dnia 8 kwietnia 

2024 r. a także z programem prac konserwatorskich. Zakres rzeczowy 

objęty wnioskiem nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę oraz 

nie wymaga dokonania zgłoszenia z uwagi, iż przedmiotowy zamiar 

prowadzenia prac konserwatorskich polega na renowacji oraz 

zabezpieczeniu elewacji budynku kościoła.  

 

Planowane prace: konserwacja lica ceglanego (fragment elewacji 

południowej kościoła i ściana zachodnia kruchty południowej) 

z tynkowanymi blendami i fryzem oraz elementami drewnianymi 

(gzyms wieńczący), konserwacja kamiennego cokołu oraz usunięcie 

cementowej opaski w przyziemiu. 

Zakres zadania obejmuje fragment ściany południowej kościoła 

od narożnika południowo-zachodniego do kruchty południowej 

oraz zachodnią ścianę kruchty południowej. 

 

Planowane zabiegi konserwatorskie:  

-Dezynfekcja powierzchni, 

-Usunięcie wtórnych uszczelniających zapraw (spoiny, tynki 

w blendach i na fryzie), 

-Usunięcie skorodowanych metalowych rur komina, 

-Oczyszczenie powierzchni, 

-Prekonsolidacja silnie zdestruowanych materiałów oryginalnych, 

-Uzupełnienie ubytków cegieł i ceramicznych kształtek, 

-Częściowa wymiana znacznie zdezintegrowanych cegieł 

oraz kształtek na nowe, 

-Uzupełnienie ubytków spoin,  

-Scalenie kolorystyczne, 

-Hydrofobizacja powierzchni, 

-Prace konserwatorskie przy zachowanych fragmentach tynków 

gotyckich 

-Wymiana wtórnego tynku w blendach i na fryzie zgodnie z 

historyczną techniką budowlaną lub z wykorzystaniem specjalnych 

zapraw dedykowanych do prac przy obiektach 

zabytkowych oraz ewentualne odtworzenie dekoracji maswerkowej 

blend i fryzu, 



-Konserwacja elementów drewnianych, 

-Usunięcie opaski betonowej i wykonanie opaski z tłucznia 

kamiennego lub wypełnienie ziemią i trawą 

-Wykonanie pod rurami spustowymi koryt odpływu wody. 

 

Nr CPV wg 

Wspólnego 

Słownika 

Zamówień 

92522000-6 Usługa ochrony obiektów i budynków  historycznych 

45453100-8 Roboty renowacyjne 

 

 

 

4. Termin realizacji zadania: od dnia podpisania  umowy do dnia 30.11.2024r. 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

1. Podmiot prowadzi działalność gospodarczą W oparciu o aktualny odpis z 

KRS lub zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności 

gospodarczej  

2. Podmiot udzieli gwarancji jakości na wykonane 

prace na okres wskazany w ofercie (liczony od dnia 

zakończenia prac). 

Co najmniej 36 miesięcy 

zgodnie z formularzem 

ofertowym. Okres gwarancji 

stanowi jedno z kryteriów 

oceny ofert. 

3. Podmiot posiada polisę OC za szkody 

spowodowane przy realizacji robót objętych 

zakresem zamówienia, na kwotę 

nie niższą niż  100.000 zł. 

W oparciu o załączoną do oferty 

kserokopię polisy potwierdzoną 

za zgodność z oryginałem. 

4. Podmiot posiada doświadczenie w realizacji prac 

konserwatorskich - w przeciągu 5 lat przed 

terminem składania ofert a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie wykonał w sposób należyty co najmniej 

dwie usługi polegające na wykonaniu prac 

konserwatorskich i restauratorskich przy 

średniowiecznym licu ceglanym,  obiektów 

sakralnych wpisanych do rejestru zabytków.  

W oparciu o wykaz robót wraz z 

podaniem ich rodzaju, wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz 

podmiotów, na rzecz których 

roboty te zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów 

określających, czy te roboty 

zostały wykonane należycie, 

przy czym dowodami, o których 

mowa, są kserokopie protokołów 

odbioru potwierdzone przez 

właściwy urząd konserwatora 

zabytków, referencje oraz 

kserokopie faktur/rachunków 

potwierdzone za zgodność z 

oryginałem wg załącznika nr 2 

do zaproszenia;  

Doświadczenie wykonawcy 

stanowi jedno z kryteriów 

oceny ofert. 

5. Podmiot dysponuje odpowiednim potencjałem 

kadrowym do wykonania przedmiotu zamówienia, 

w szczególności osobą będącą dyplomowanym 

konserwatorem dzieł sztuki, przewidzianą do 

wykonywania prac konserwatorskich i 

W oparciu o wykaz osób, 

skierowanych przez wykonawcę 

do realizacji zamówienia w 

szczególności odpowiedzialnych 



restauratorskich przy zabytkach, spełniającą 

wymogi określone w art. 37a ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

za świadczenie usług, kontrolę 

jakości lub kierowanie robotami 

konserwatorskimi, wraz z 

informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, 

uprawnień, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez 

nie czynności– wg załącznika 

nr 3 do zaproszenia  

Do wykazu należy dołączyć 

dokumenty potwierdzające te 

usługi: referencje lub protokoły 

odbioru potwierdzone przez 

właściwy urząd konserwatora 

zabytków (kserokopie 

potwierdzone za zgodność z 

oryginałem) ewentualnie 

autorstwo publikacji na temat 

prac prowadzonych przy 

gotyckich tynkach z dekoracją 

maswerkową. Przedłożone 

dokumenty powinny zawierać 

informację na temat podmiotu, 

na rzecz którego wykonywana 

była usługa, zabytku którego te 

prace dotyczyły, zakresu 

wykonanych prac, oraz  terminu 

wykonania prac. 

 

6. Podmiot dysponuje odpowiednim potencjałem 

kadrowym do wykonania przedmiotu zamówienia 

w tym osobą posiadającą doświadczenie w pracach 

konserwatorskich  przy gotyckich tynkach z 

dekoracją maswerkową. 

 

 

 

 

6. Zakres wykluczenia  

Z udziału w postępowaniu wykluczeni są Wykonawcy, którzy:  

1) naruszają ustawę z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2023 r. Poz. 1497 z późn. zm.), tym samym do udziału w 

postępowaniu Zamawiający dopuści podmioty, które złożą następujące oświadczenie w tym 

zakresie. 

Wykonawca oświadcza, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. art. 7 

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497 z późn. zm.),  

2) są powiązani osobowo i kapitałowo z Zamawiającym, tym samym do udziału w 

postępowaniu Zamawiający dopuści podmioty, które złożą następujące oświadczenie w tym 

zakresie. 

Wykonawca oświadcza, że nie jest powiązany osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym. 

Przez powiązania osobowe lub kapitałowe rozumie się wzajemne powiązania między 

Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu 

Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności związane 



z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru Wykonawcy a Wykonawcą, 

polegające w szczególności na:  

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,  

b) posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji,  

c) pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika,  

d) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w 

linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii 

bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli. 

 

7. Opis sposobu przygotowania oferty  

 

Wytyczne do 

przygotowania 

oferty 

 

1. Oferta składana jest z zachowaniem formy pisemnej w języku polskim, 

na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do zapytania. 

2. Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować 

tylko jedną cenę całkowitą netto oraz brutto wyrażoną w PLN, z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

3. Złożenie przez Wykonawcę więcej niż jednej oferty lub oferty 

zawierającej rozwiązania wariantowe lub alternatywne spowoduje jej 

odrzucenie. 

4. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub 

wycofać ofertę. 

5. Oferty, które wpłyną po terminie zostaną odrzucone. 

6. Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych. 

7. Oferta powinna być opatrzona pieczątką firmową, powinna posiadać 

datę sporządzenia, oraz być podpisana przez uprawnionego 

przedstawiciela Wykonawcy. 

 

Wykaz 

dokumentów 

składających 

się na ofertę 

1. Formularz ofertowy wg załącznika nr 1 do zaproszenia 

2. aktualny odpis z KRS lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej 

3. wykaz prac konserwatorskich (co najmniej 2) wykonanych nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których 

prace te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, 

czy te roboty zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o 

których mowa, są kserokopie protokołów odbioru potwierdzone przez 

właściwy urząd konserwatora zabytków, referencje oraz kserokopie 

faktur/rachunków potwierdzone za zgodność z oryginałem – wg 

załącznika nr 2 do zaproszenia 
4. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia 

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę 

jakości lub kierowanie robotami konserwatorskimi, wraz z 

dokumentami potwierdzającymi ich kwalifikacje zawodowe, 

uprawnienia, doświadczenie i wykształcenia niezbędne do wykonania 

zamówienia – wg załącznika nr 3 do zaproszenia  

5. ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (polisa OC) w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 

sumę ubezpieczeniową, nie mniejszą niż  100.000 zł, 

6. pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (jeżeli dotyczy) 



Termin  i 

sposób 

składania 

ofert 

Oferty należy składać do dnia 5 lipca 2024r. do godziny 15:00 (decyduje 

data i godzina wpływu oferty do siedziby Zamawiającego) za pomocą 

poczty tradycyjnej, kurierem lub też dostarczyć osobiście  na  adres:  

Parafia Rzymskokatolicka  pw. Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie,  

Żmijewo 2, 87-305 Zbiczno.                                                                    

Termin 

związania 

ofertą  
30 dni od terminu składania ofert 

 

8. Kryteria  i opis sposobu oceny ofert  

1) Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nie odrzuconych na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w postępowaniu zakupowym, 

2)  przy wyborze ofert Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami: 

 

A - cena (brutto) – 80%  

B - okres gwarancji – 15%  

C- doświadczenie wykonawcy – 5 % 

 

3) Sposób oceny ofert: 

 

A – kryterium ceny brutto – waga 80 pkt 

 Zastosowanie będzie miał następujący wzór, wykorzystywany przy ocenie oferty:  

 

              Cena oferowana najniższa  

A = --------------------------------------------- x 100 pkt x 80%  

         Cena oferty badanej  

 

B - Kryterium okresu gwarancji – waga 15 pkt 

 
Punkty przyznawane za kryterium „B” - „okres gwarancji na materiały i wykonane prace 

konserwatorskie” będą liczone następująco: 

 

36- miesięcy – 0 pkt 

48 miesięcy – 5 pkt 

60 miesięcy – 10 pkt 

72 miesiące i więcej – 15 pkt 

 

Minimalny okres gwarancji na przedmiot zamówienia wymagany przez Zamawiającego 

wynosi 36 miesiące. Oferty z okresem gwarancji krótszym niż 36 miesiące zostaną 

odrzucone. Okres gwarancji liczony będzie od dnia protokolarnego odbioru przedmiotu 

zamówienia.  

 

W przypadku nie wskazania okresu gwarancji jakości w formularzu ofertowym 

Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje okres gwarancji w minimalnym wymiarze, tj. 

36 m-cy.  

 

C – kryterium doświadczenia wykonawcy – waga 5 pkt 

 



Punkty przyznawane za kryterium „C” „doświadczenie wykonawcy” będzie liczone 

następująco:  

Doświadczenie wykonawcy będzie liczone jako wykonanie dodatkowych prac 

konserwatorskich innych niż podane na spełnienie warunku, w okresie ostatnich 5 lat 

obejmujących prace konserwatorskie i restauratorskie przy średniowiecznym licu 

ceglanym obiektów sakralnych wpisanych do rejestru zabytków: 

 

Ilość wykonanych prac konserwatorskich spełniających ww. warunek (dodatkowo): 

1 robota – 1 pkt 

2 roboty – 3 pkt 

3 roboty i więcej -5  pkt  

 

 

4) W trakcie oceny ofert kolejno rozpatrywanym i ocenianym ofertom przyznawane są 

punkty za powyższe kryteria. Zastosowanie będzie miał następujący wzór:  

         P (punkty) = A+B+C 

 

5) Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ta, która uzyskała największą ilość  

punktów.  

 

6) Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej 

ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający 

wybiera spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o 

najwyższej wadze.  

7) Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w ust. 6, 

Zamawiający wzywa wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie 

określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub 

koszt, 

8) Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen lub kosztów 

wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. 

 

 

9) Warunki płatności/ rozliczenia 

Wynagrodzenie zostanie wypłacone na podstawie faktury końcowej wystawionej po 

sporządzeniu i podpisaniu przez strony umowy protokołu odbioru końcowego zadania w 

terminie do 35 dni od dnia wystawienia faktury. 

 

Środki finansowe na realizację zadania pochodzą z dotacji udzielonej przez Gminę Zbiczno  

przy udziale środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

10) Informacje dodatkowe 

1. Do upływu terminu składania ofert Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany lub 

uzupełnienia treści niniejszej procedury zakupowej. W tej sytuacji potencjalni 

Wykonawcy, którzy złożyli już ofertę zostaną poinformowani o dokonanej zmianie treści 

zapytania ofertowego i o ewentualnym nowym terminie składania ofert.  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w ramach zapytania 

ofertowego bez podania przyczyny – na każdym jego etapie – bez ponoszenia 

jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych.  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu składania ofert w ramach 

zapytania ofertowego bez podania przyczyny. 

4. Zamawiający może żądać od Oferentów w toku badania i oceny ofert wyjaśnień, 

dodatkowych dokumentów i informacji dotyczących treści złożonych ofert, bądź 

uzupełnienia braków w złożonej ofercie wyznaczając Wykonawcy odpowiedni termin.  



W przypadku nieuzupełnienia oferty lub niezłożenia pełnych wyjaśnień, Zamawiający 

uprawniony będzie do odrzucenia oferty. 

5. W przypadku wystąpienia podejrzenia lub/i przesłanek, które mogą wskazywać, że 

złożone oświadczenia lub dokumenty w ofercie są nieprawdziwe, Zamawiający może 

żądać od Oferenta stosownych wyjaśnień na każdym etapie oceny oferty, również po 

wyborze wykonawcy oraz po podpisaniu umowy. W przypadku niezłożenia w 

wyznaczonym terminie pełnych wyjaśnień oraz braku udowodnienia, że informacje w 

złożonej ofercie są zgodne z prawdą, Zamawiający ma prawo do odrzucenia oferty, a 

także do rozwiązania umowy na etapie jej realizacji.  

6. Z tytułu odrzucenia oferty, oferentowi nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do 

Zamawiającego.  

7. Zamawiający po dokonaniu oceny ofert opublikuje ogłoszenie o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej Urzędu Gminy Zbiczno. 

8. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie 

Wykonawcy, którego ofertę wybrano.  

9.  Ewentualne spory w relacjach z wykonawcami o roszczenia cywilnoprawne, w których 

zawarcie ugody jest dopuszczalne, będą poddane mediacjom lub innemu polubownemu 

rozwiązaniu sporu przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej 

Rzeczypospolitej Polskiej, wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne 

polubowne metody rozwiązania sporów.  

10. Terminem rozpoczęcia realizacji zamówienia jest data podpisania umowy z Wykonawcą, 

a terminem zakończenia data protokołu odbioru końcowego zamówienia podpisana przez 

Zamawiającego oraz Wykonawcę.  

11. Informacja dotycząca ochrony danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

1. Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie, Żmijewo 2, 87-305 

Zbiczno 

jest administratorem Pani/Pana danych osobowych. 

2. Do kontaktu służy następujący adres email: prochman@mat.umk.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w następujących celach: 

a) uzyskania dotacji Gminy Zbiczno dofinansowanej ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji będącej 

przedmiotem zamówienia, 

b) podjęcia działań w celu zawarcia i wykonania umowy, której Pani/Pan jest stroną, 

c) obsługi, dochodzenia i obrony w razie zaistnienia wzajemnych roszczeń. 

4. Podstawą prawną przetwarzania przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Jakuba Apostoła 

w Żmijewie, Pani/Pana danych osobowych w celu wskazanym w ust. 3 powyżej jest: 

a) podjęcie działań w celu zawarcia i wykonania umowy (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

której Pani/Pan jest stroną;  

b) wypełnianie obowiązków prawnych (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c) RODO) związanych z 

płaceniem podatków, w tym prowadzenie i przechowywanie ksiąg podatkowych i 

dokumentów związanych z prowadzeniem ksiąg podatkowych oraz przechowywanie 

dowodów księgowych. Podstawą prawną przetwarzania danych są obowiązki prawne 

wynikające z przepisów podatkowych (Ordynacja podatkowa, ustawa o podatku od towarów i 

usług, ustawa o podatku dochodowym od osób prawnych) oraz z przepisów o rachunkowości 



(ustawa o rachunkowości). 

c) prawnie usprawiedliwiony interes pw. Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie, Żmijewo 2, 87-

305 Zbiczno (zgodnie z art. 6. ust. 1 lit. f RODO) – w celu obsługi, dochodzenia i obrony w 

razie zaistnienia wzajemnych roszczeń; 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. 

Jakuba Apostoła w Żmijewie, Żmijewo 2, 87-305 Zbiczno podmiotom z nim 

współpracującym (odbiorcom),  

w szczególności podmiotom świadczącym usługi fakturowania, rozliczania należności, 

doręczania korespondencji i przesyłek, prawne, windykacyjne, archiwizacji. 

6. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są przez okres obowiązywania umowy, a także do 

czasu wygaśnięcia wzajemnych roszczeń wynikających z tej umowy.  

7. Podanie danych osobowych było i jest niezbędne do zawarcia i wykonania umowy. 

8. Przysługują Pani/Pan prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

- prawo dostępu do treści swoich danych,  

- prawo do sprostowania danych osobowych, prawo usunięcia danych osobowych,  

- prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  

- prawo do przenoszenia danych, tj. prawo otrzymania od Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. 

Jakuba Apostoła w Żmijewie, Żmijewo 2, 87-305 Zbiczno danych osobowych, w 

ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie informatycznym nadającym się do 

odczytu maszynowego. Może Pan/Pani przesłać te dane innemu administratorowi danych lub 

zażądać, aby Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie, Żmijewo 2, 87-

305 Zbiczno przesłała dane do innego administratora. Jednakże Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Św. Jakuba Apostoła w Żmijewie, Żmijewo 2, 87-305 Zbiczno zrobi to, tylko jeśli takie 

przesłanie jest technicznie możliwe. Prawo do przenoszenia danych osobowych przysługuje 

tylko co do tych danych przetwarzanych na podstawie umowy z Panią/Panem, 

- prawo wniesienia sprzeciwu – w przypadkach, kiedy Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 

Jakuba Apostoła w Żmijewie, Żmijewo 2, 87-305 Zbiczno przetwarza Pani/Pana dane 

osobowe na podstawie swojego prawnie uzasadnionego interesu; sprzeciw można wyrazić ze 

względu na szczególną sytuację na adres poczty elektronicznej: prochman@mat.umk.pl lub 

adres siedziby. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

 

 

 

/-/ ks. Paweł Rochman 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – formularz ofertowy 

2. Załącznik nr 2 – wykaz robót 

3. Załącznik nr 3 – wykaz osób 

4. Załącznik nr 4 – wzór umowy 

5. Załącznik nr 5 – program prac konserwatorskich 

6. Załącznik nr 6 – decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 


